
		 	 	

Misfit	Shine	kasutusjuhend	

AVA	SHINE	

Torka	patarei	abitööriist	pilusse	ja	eemalda	tagakülje	kaas.	

ASETA	PATAREI	KOHALE	

Aseta	patarei	tagakülje	kaane	sisse,	plussmärgiga	pool	allapool.	Säti	märk	‘12’	tagaküljel	ja	pilu	esiküljel	
kohakuti	ja	suru	pooled	tugevasti	kokku,	kuni	kuuled	klõpsu.	

ÜHENDA	SHINE	

Lae	rakendustepoest	alla	Misfiti	rakendus.	Loo	kasutajakonto,	sea	endale	eesmärk	ja	ühenda	Shine,	
järgides	rakenduses	antud	juhiseid.	See	võib	võtta	paar	minutit,	kuni	Shine	uuendab	püsivara.	

SÜNKROONI	

Sünkrooni	rakendusega,	et	näha	oma	liikumise	statistikat,	oma	parimaid	tulemusi	ja	aja	jooksul	tehtud	
edusamme.	

KLAMBER	

Kinnita	klambri	magnet	Shine’i	tagaküljele,	seejärel	painuta	klamber	patarei	soonde.	Märk	‘12’	
tagakaanel	aitab	Shine’i	sättida,	kui	plaanid	kasutada	kellafunktsiooni.	

KANNA	JA	LIIGU	

Kinnita	Shine	ja	hakka	treenima!	

TOPELTKOPUTUS	

Koputa	Shine’i	peale	ühe	või	kahe	sõrmega	kaks	korda,	et	näha	kuidas	päevaks	seatud	eesmärgi	
saavutamine	edeneb,	ja	vaadata	kella	(kui	see	on	Misfiti	rakenduses	sisse	lülitatud).	Shine	on	mõeldud	
kandmiseks,	nii	et	selle	peale	ei	tasu	koputada,	kui	see	on	kõval	tasapinnal.	

Edusammud	

Kellaaeg	

12,	3,	6,	9	orientiirtuled	

Tunnid		Ere	tuluke	

Minutid	Vilkuv	tuluke	

KUIDAS	KANDA	SHINE’I	KLAMBRIT	



Klambrit	tohib	kanda	ainult	õhukestel	materjalidel.	Shine	on	väike	ja	kallis	ning	sellel	on	magnet:	ole	
kandmisel	väga	ettevaatlik,	et	Shine	ära	ei	kaoks.	

TÄHELEPANU!	Rohke	kasutusega	võib	Shine’i	patarei	eluiga	lüheneda.	Pikaajaline	soolases	või	
keemiliselt	töödeldud	vees	kasutamine	vähendab	veekindlust.	Tagakaane	valesti	paigaldamise	tagajärjel	
kaotab	toode	veekindluse.	Shine	on	väike	ja	sellel	on	tugev	magnet,	mistõttu	see	on	kerge	kaduma,	eriti	
metallesemete	läheduses.	Ole	ettevaatlik	-	Shine’i	servad	võivad	olla	teravad.	Shine’il	ja	selle	klambril	on	
tugev	magnet,	mis	võib	põhjustada	häireid	elektroonikaseadmete	töös.	Kui	kasutad	meditsiiniseadet,	
näiteks	südamerütmurit,	defibrillaatorit	või	ravimipumpa,	pea	enne	Shine’i	või	selle	lisade	kandmist	või	
kasutamist	nõu	oma	arsti	ja	seadme	tootjaga.	Shine	ja	selle	lisad	sisaldavad	väikeseid	osi,	mis	võivad	
põhjustada	lämbumisohu.	Patarei	allaneelamisel	pöördu	kohe	arsti	poole,	sest	see	võib	põhjustada	
tõsiseid	vigastusi.		

KASUTAJAINFO.	Seadet	on	testitud	ja	tunnistatud	see	vastavaks	B-klassi	digiseadmete	piirnormidele,	
mis	on	sätestatud	FCC	(Federal	Communications	Commision)	reeglite	15.	osas.	Nimetatud	piirnormid	on	
mõeldud	signaalihäirete	vastaseks	kaitseks	kasutamisel	eluruumides.	Seade	tekitab,	kasutab	ja	võib	
kiirata	raadiosagedusenergiat.	Kui	seadet	ei	paigaldata	või	ei	kasutata	juhistes	ettenähtud	viisil,	võib	see	
põhjustada	raadiosignaali	häireid.	Häireid	igas	konkreetses	rajatises	ei	saa	siiski	välistada.	Kui	seade	
häirib	raadio-	ja	televisioonisignaali	vastuvõttu,	mida	saab	kindlaks	teha	seadme	välja-	ja	seejärel	uuesti	
sisselülitamisega,	on	kasutajal	soovitatav	püüda	häiret	kõrvaldada	ühe	või	mitme	järgmise	abinõuga:	

• muuda	vastuvõtuantenni	suunda	või	asukohta;	
• suurenda	seadme	ja	vastuvõtja	vahemaad;	
• ühenda	seade	pistikusse	vooluvõrgus,	mis	ei	ole	sama	vooluvõrk,	mida	kasutab	vastuvõtja;	
• pöördu	maaletooja	või	kogenud	raadio-	ja	teletehniku	poole.	

IC	NÕUETELE	VASTAVUSE	KINNITUS.	Seade	vastab	Industry	Canada	litsentsivabastuse	RSS-
standardi(te)le.	Seadet	võib	kasutada	järgmistel	tingimustel:	1)	seade	ei	tohi	tekitada	signaalihäireid	ja	2)	
seadme	kasutaja	peab	olema	valmis	igasugusteks	signaalihäireteks,	ka	sellisteks,	mis	põhjustavad	
soovimatuid	ilminguid	seadme	töös.	

FCC	NÕUETELE	VASTAVUSE	KINNITUS.	Seade	vastab	FCC	reeglite	15.	osas	sätestatud	nõuetele.	Seadet	
võib	kasutada	järgmistel	tingimustel:	1)	seade	ei	tohi	tekitada	signaalihäireid	ja	2)	seadme	kasutaja	peab	
valmis	igasugusteks	signaalihäireteks,	ka	sellisteks,	mis	põhjustavad	soovimatuid	ilminguid	seadme	töös.	

HOIATUS!	Seadme	muutmisel	ja	teisendamisel,	mida	nõuetelevastavuse	eest	vastutav	pool	ei	ole	
selgesõnaliselt	lubanud,	võidakse	seadme	omanikult	võtta	õigus	seadet	kasutada.	

	

	

Maaletooja:	

Smart	Accessories	OÜ			 	 	 	 	 	 	 	 	 	
Pirita	tee	17,	II	korrus,	tuba	3		 	 	 	 	 	 	 	 	
Talllinn,	11911		
tel:	+372	506	9073	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	


